Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Верх-Марушинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                                                      № 49

«Об утверждении режима работы школы   на 2024-2025 учебный год.»

   На основании решения педагогического совета от 20.08.2024 № 1

                                                       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим работы школы в 1 смену с 1-го по 9 классы

2. Утвердить расписание звонков (Приложение №1)

3. Утвердить график дежурства (Приложение №2)

4. Утвердить график питания обучающихся в столовой  ( Приложение 3)

5. Утвердить расписание уроков (Приложение № 4)

6. Продолжить вести с 02 сентября 2024 года утренний фильтр для обучающихся и

работников с фиксированием в журнал.

7. Назначить ответственными за проведения  утреннего фильтра  обучающихся и

работников образовательного учреждения  дежурных учителей, согласно графику

дежурства.

8. Классным руководителям 1-9 классов обеспечить информирование учащихся и их

родителей (законных представителей), об  изменениях режима работы .

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

 Приложение 1

                                                           приказ № 49 от 30.08.2024

Расписание звонков

МБОУ «Верх-Марушинская основная общеобразовательная

школа»

на 2024/2025 учебный год  для обучающихся 2-9 классов

8.25-8.30 Зарядка

8.30-9.10 1 урок

9.10-9.20 Перемена

9.20-10.00 2 урок

10.00-10.10 Перемена

10.10-10.50 3 урок

10.50-11.10 Перемена.

Обед 1-9 классы

11.10-11.50 4 урок

11.50-12.00 Перемена.

12.00-12.40 5 урок

12.40-12.50 Перемена

12.50-13.30 6 урок

13.30-13.40 Перемена

13.40-14.20 7 урок

Приложение 2

                                                           приказ № 49 от 30.08.2024

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА ПО ШКОЛЕ

ДЕЖУРНЫЕ НЕДЕЛИ ДЕЖУРСТВА

Федорова Л.Н.,

Пенчук Т.С.

1,5,8,12,16, 20, 24, 28, 32.

Санарова С.А.,

Кашабо Е.А.

2, 5,9,13,17, 21, 25, 29, 33.

Поротикова Т.И.,

Грищенко Е.Г.

3, 6, 10,14,18, 22, 26, 30, 34

Школьник С.В.,

Татаринцева Е.Ф.

4,7, 11,15, 19, 23, 27, 31,

 Приложение 3

                                                           приказ № 49 от 30.08.2024

График питания обучающихся в столовой

МБОУ «Верх – Марушинская ООШ»

на 2024-2025 учебный год

10.50- 11.10 ПЕРЕМЕНА

Обед

1-9 классы

Расписание уроков                                                        Утверждаю: _______________

МБОУ «Верх-Марушинская основная общеобразовательная школа»      Директор школы:__________ Ярошик С. Ю.

                              на 2024/2025 учебный год                                            приказ № ___ от _________
1 класс  2 класс  3 класс  4 класс   5класс  6 класс  7 класс 8 класс  9 класс

Разг о важн Разг о важн   Разг о важн Разг о важн Физ-ра  Разг о важн Разг о важн Разг о важн Разг о важн

Литер/чтен  Литер/чтен  Окр/мир  Русск/язык  Математ  Литература  Русск/яз  Физика  Англ/яз

Русск/язык  Англ/язык  Русск/язык  Математика  Русск/яз  Математ  Англ/яз Алгебра  Химия 12

Окр/мир  Русск/язык  Литер/чтен  Окр/мир  История   Русск/яз  Алгебра  Русск/яз  История

Музыка Музыка  Музыка  Музыка  Литература  История  Биология   Биология   Русск/яз

    Инф/грамм  Труд  Труд   Информатика  Алгебра

    Разг. о важн. Труд   Труд  Физ-ра  Физ-ра

Русск/язык  Окр/мир  Русск/язык  Русск/язык  Англ/яз  Русск/яз  География   Литература  Геометрия

Математика  Математика  Математика  Математика  Математ  Русск/яз  История  Англ/яз  Физика

Литер/чтен  Русск/язык  Литер/чтен  Литер/чтен  Русск/яз  Математ  Физика  Геометрия  Биология

Изо  Литер/чтен  Изо  Англ/язык  ОДНКНР  Литература  Геометрия  Химия 1 География

Физ-ра Физ-ра  Физ-ра  Технология  Литература  Физ-ра  Литература  География   Фин/грамм

    Изо  Изо  Инф/грамм  Обществозн. Литература

      Физ-ра  Физ-ра  Физ-ра

Русск/язык Русск/язык  Анг/язык  Литер/чтен  Англ/яз  Биология   История  Литература   Алгебра

Математика  Математика  Математика Математика  Русск/яз  Математ  Англ/яз  Биология   История

Окр/мир  Англ/язык  Русск/язык Русск/язык  Математ  Обществозн. Русск/яз  Алгебра  Химия

Физ-ра  Технология  Литер/чтен ОРКСЭ  Биология   Русск/яз  Алгебра  Вер и стат  Англ/яз

 Физ-ра  Физ-ра  Окр/мир  Литература  Англ/яз  Вер и стат  История  Литература

    Музыка  Физ-ра  Физ-ра  Русск/яз  Русск/яз

      Музыка  Труд   Труд

Русск/язык  Литер/чтен  Русск/язык  Русск/язык  Англ/яз  Русск/яз  География   Физика  Алгебра

Математика  Математика  Математика  Математика  Русск/яз  Математ  Физика  Алгебра  Англ/яз

Литер/чтен  Русск/язык  Литер/чтен  Литер/чтен  История  Англ/яз  Русск/яз  Англ/яз  Физика

Технология  Окр/мир  Анг/язык  Изо  Математ  География   Обществозн.  Химия 1 Русск/яз

  Технология Физ-ра  Физ-ра  ОДНКНР  Алгебра  Фин/грамм   Биология

     Физ-ра  Физ-ра  Фи-ра  Информатика

Физ-ра  Физ-ра  Физ-ра  Англ/язык  Русск/яз  Англ/яз  Информатика  География   Геометрия 8

Русск/язык  Математика  Русск/язык  Русск/язык  Математ  Математ Русск/яз  Англ/яз  Физика

Математика  Русск/язык  Математика  Литер/чтен  География   Русск/яз  Англ/яз  Геометрия  Литература

Литер/чтен  Литер/чтен  Окр/мир  Физ-ра  Труд    История  Литература  3История  Вер и стат

 Изо    Труд   Литература  Геометрия  Русск/яз  География

    Физ-ра   Музыка  ОБЗР Обществозн.

      Изо  Музыка ОБЗР